Thetown, &.We Commit to the aforesaid now mayor and commonalty and to 
theeayon ae, thelr successors and to the aforesaid burgesses, their heirs and 

successors, our said town of Bristol with the suburbs of the same 

and with the gates, ditches and walls of the same town and 
suburbs; and moreover all and all manner of lands, tenements, 

and services, and the F/esh-shambles, pertaining or belonging to 
us within the aforesaid town and suburbs, the liberties and pre- 

cincts of the same; together with the houses, shops, cottages, 

cellars, tofts, gardens, mills, pools, water-course running down 

munitas dicte villes nostra. Bristoll dictas literas praefati nuper regis Henrici exti nobis in can- 
cellariam nostram restituerunt cancellandas ; 1208 restitutionem illam acceptantes eosdem nunc 

majorem et communitatem et successores suos de firma przdictà aut (7^ et] singulis redditibus et 

oneribus przedictis in forma przdictà exoneramus et acquietamus in perpetuum per prasentes ; ac 
eadem firmam et onera eisdem nunc majori et comunitati et successoribus suis remittimus et 
relaxamus in perpetuum per presentes. Cf wlterittg de gratid nostra speciali ac ex certá scientia 
et mero motu nostris concessimus et commisimus ac tenore praesentium pro nobis et heredibus 
nostris (quantum in nobis est) committimus przefato nunc majori et communitati et successoribus 
suis ac preedictis burgensibus, heredibus et successoribus suis predictam villam nostram Bristoll? 
cum suburbiis ejusdem, ac cum portis, fossis et muris eorundem villae et suburbiorum ; necnon 
omnia et omnimoda terras, tenementa, ac servitia ac les Fleshambles nobis infra villam predictam, 
ac suburbia, libertates, et przecinctus ejusdem pertinentia sive spectantia; simul cum domibus, 
shoppis, cottagiis, selleriis, toftis, gardinis, molendinis, stagnis, cursu aqua ad molendinum 
illud decurrentis, redditibus, langabulis et local’ theoloniis, placitis curiis [J’ curiarum], feriis, 
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to that mill, rents, landgables and local tolls, pleas of courts, 

fairs, markets whatsoever and courts, pertaining or any ways 

belonging to us in the same town, suburbs, liberties and pre- 

cincts; and with all manner of fines, issues, redemptions and 

amercements forfeited and adjudged, and to be forfeited and 

adjudged in the same, and with all other jurisdictions and custo- 

mary payments and appurtenances of the town and suburbs 

aforesaid with the appurtenances; together with the reversion of 

all lands and tenements and services within the town, suburbs, 

liberties and precincts aforesaid of all tenants for term of life or 

years granted or committed by us or any of our progenitors and 

late kings of England or by any persons whatsoever, from whence 
the reversion at present anywise belongs or pertains to us; together 
with the ferms and rents reserved from thence, the aforesaid 

castle and ditch of the same only being excepted; (nevertheless- 
the water-course in the said ditch running down in the said The castle and 

ditch toward the mill below the castle, as of old it used to do, cepted,but the 

with the banks of the same water for the space of four feet in granted. 

breadth toward the said castle, which by virtue of these presents 

we grant to the said mayor and commonalty and their successors 

and to the said burgesses, their heirs and successors, being wholly 

mercatis quibuscunque, [supple et] curiis nobis in eisdem villa, suburbiis, libertatibus et prae- 

cinctibus pertinentibus sive quibuscunque [supple modis] spectantibus ; et cum omnimodis 

finibus, exitibus, redemtionibus et amerciamentis in eisdem forisfactis et adjudicatis ac ~forisfa- 

ciendis et adjudicandis, et omnibus aliis jurisdictionibus et consuetudinibus et. pertinentiis ville 

et suburbiorum pradictorum cum pertinentiis ; unà cum reversione omnium terrarum et tene- 

mentorum et servitiorum infra villam, suburbia, libertates et precinctus predictos quorumcunque 

tenentium ad terminum vitze vel annorum per nos vel aliquem progenitorum nostrorum et quondam 

regum Angliz vel aliquos quoscunque concessorum vel commissorum, unde reversio ad presens 

nobis competit, pertinet seu spectat quovis modo ; una cum firmis et redditibus inde reservatis, 

castro predicto et fossato ejusdem tantummodó exceptis; (cursu tamen aque decurrentis in 

praedicto fossato versus molendinum subtus castrum, sicut ex antiquo consuevit, cum ripis ejus- 

dem aque per spatium quatuor pedum in latitudine versus castrum predictum, que prefato 

majori et communitati et successoribus suis ac predictis burgensibus, haeredibus et successoribus 
suis tenore presentium concedimus, eisdem burgensibus, heredibus et successoribus suis omnino 

reservato) : Habenda et tenenda et occupanda omnia et singula premissa prefatis nunc majori 

» 
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reserved to the same burgesses, their heirs and successors): 

vo ve holden ll and singular the premises to be had, holden and occupied